
871
km  Przystanki

0  Gdańsk, Dworzec Autobusowy - 7:05 15:25

1  Gdańsk, Dworzec Główny - 7:10 15:30

2  Gdańsk, Brama Wyżynna - 7:13 15:33

3  Gdańsk, Żabi Kruk - 7:14 15:34

4  Gdańsk, Akademia Muzyczna - 7:15 15:35

5  Gdańsk, Brama Żuławska - 7:16 15:36

6  Gdańsk, Węzeł Elbląska - 7:18 15:38

8  Gdańsk, Rafineria - 7:20 15:40

9  Przejazdowo, Makro - 7:22 15:42

10  Przejazdowo, Sezonowa - 7:23 15:43

11  Przejazdowo, Hotel - 7:24 <

13  Bystra, Ogrodowa - 7:27 <

15  Wocławy, Gdańska - 7:30 <

16  Wocławy, Władysława Jagiełły 4:51 7:31 <

18  Wocławy, Kazimierza Wielkiego 4:53 7:33 <

21  Miłocin 4:57 7:37 <

24  Cedry Wielkie, Osadników Wojskowych 5:01 7:41 <

25  Cedry Wielkie, Urząd Gminy 5:05 7:45 <

25  Cedry Wielkie, Osadników Wojskowych 5:06 7:46 <

26  Cedry Wielkie, Leśna 5:08 7:48 <

28  Cedry Małe 5:10 7:50 <

29  Cedry Małe, Szkoła 5:12 7:52 <

30  Cedry Małe, Bursztynowa 5:13 7:53 <

31  Błotnik, Wałowa 5:14 7:54 <

31  Błotnik, Osiedlowa 5:15 7:55 <

32  Błotnik 5:16 7:56 <

33  Błotnik, Dębowa 5:18 7:58 <

34  Trzcinisko, II 5:20 8:00 <

35  Trzcinisko 5:22 8:02 <

38  Wiślinka Fosfogipsowa 5:25 8:05 <

39  Wiślinka, Polna 5:27 8:07 <

41  Wiślinka, Szkoła 5:29 8:09 <

14  Wiślinka, Szkoła < < 15:48

16  Wiślinka, Polna < < 15:50

17  Wiślinka Fosfogipsowa < < 15:52

20  Trzcinisko < < 15:55

21  Trzcinisko, II < < 15:57

22  Błotnik, Dębowa < < 15:59

23  Błotnik < < 16:01

24  Błotnik, Osiedlowa < < 16:02

24  Błotnik, Wałowa < < 16:03

25  Cedry Małe, Bursztynowa < < 16:04

26  Cedry Małe, Szkoła < < 16:05

27  Cedry Małe < < 16:07

29  Cedry Wielkie, Leśna < < 16:09

30  Cedry Wielkie, Osadników Wojskowych < < 16:11

30  Cedry Wielkie, Urząd Gminy < < 16:14

31  Cedry Wielkie, Osadników Wojskowych < < 16:15

34  Miłocin < < 16:19

37  Wocławy, Kazimierza Wielkiego < < 16:23

39  Wocławy, Władysława Jagiełły < < 16:25

40  Wocławy, Gdańska < < 16:26

42  Bystra, Ogrodowa < < 16:29

44  Przejazdowo, Hotel < < 16:32

44  Przejazdowo, Główna 5:33 8:13 16:33

45  Przejazdowo, Sezonowa 5:34 8:14 16:34

46  Przejazdowo, Makro 5:36 8:16 16:36

47  Gdańsk, Rafineria 5:38 8:18 16:38

49  Gdańsk, Węzeł Elbląska 5:41 8:21 16:41

50  Gdańsk, Brama Żuławska 5:43 8:23 16:43

51  Gdańsk, Akademia Muzyczna 5:44 8:24 16:44

52  Gdańsk, Żabi Kruk 5:45 8:25 16:45

53  Gdańsk, Brama Wyżynna 5:48 8:28 16:48

54  Gdańsk, Dworzec Główny 5:49 8:29 16:49

55  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 5:53 8:33 16:53

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) do odwołania:

PKS Gdańsk Sp. z o.o.

kursuje tylko od poniedziałku do piątku, w pozostałe dni (sobota, niedziela i święto - nie kursuje)

GDAŃSK - WOCŁAWY - MIŁOCIN - CEDRY WIELKIE - CEDRY MAŁE - BŁOTNIK - TRZCINISKO - GDAŃSK
Rozkład ważny od: 

04.04.2020 r.


